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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
11.02.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 26.04 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wlkp. 30.11.2008
Rekord Opolszczyzny 19 + 26.05 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Opolszczyzny 18 26.04 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wlkp. 30.11.2008
Rekord Opolszczyzny 17 26.22 Kawecka Anna 00107 Raciborz 05.12.2009
Rekord Opolszczyzny 16 26.59 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Opolszczyzny 15 26.62 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 16.11.2008
Rekord Opolszczyzny 14 26.78 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 18.11.2007
Rekord Opolszczyzny 13 27.53 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 19.11.2006
Rekord Opolszczyzny 12 27.46 Pawlaczek Natalia 00107 Lodz 22.10.2005
Rekord Opolszczyzny - 11 29.66 Gruszczyńska Aleksandra 00407 Kedzierzyn 18.12.2009

Rok ur.

1 Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień
2 Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień
3 Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień
4 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień
5 Artwik Hanna 10 KP Otmuchów & Nysa
6 Artwik Zuzanna 10 KP Otmuchów & Nysa
7 Fronczak Iga 10 LUKS winnner Zdzieszowice
8 Kapłon Alicja 12 LUKS winnner Zdzieszowice
9 Kużaj Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz

10 Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
11 Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
12 Chudzik Zuzanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
13 Dronia Barbara 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
14 Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
15 Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
16 Gnyla Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
17 Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
18 Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
19 Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
20 Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
21 Kwiatkowska Michalina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
22 Machulak Kalina 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
23 Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
24 Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
25 Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
26 Miszkiewicz Kalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
27 Onysk Michalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
28 Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
29 Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
30 Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
31 Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
32 Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
33 Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
34 Żyła Alicja 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
35 Bielec Emilia 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
36 Jäger Anna 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
37 Malkusz Alicja 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
38 Marciszewska Aleksandra 07 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

39 Nosol Paulina 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
40 Rogosz Estera 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
41 Stach Oliwia 13 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
42 Wiśniewska Julia 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
43 Szczęść Emilia 11 UKS "Gwiazda" Olesno
44 Witek Natalia 12 UKS "Gwiazda" Olesno
45 Adamiok Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
46 Babik Zuzanna 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
47 Falkiewicz Sara 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
48 Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
49 Jarek Lena 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
50 Kowalska Klara 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
51 Mośko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
52 Trubic Wiktoria 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
53 Wyleżyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
54 Wyleżyk Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
55 Zbytniewska Maja 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
56 Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork
57 Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork
58 Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork
59 Tasarz Natalia 10 UKS Junior Kluczbork
60 Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork
61 Niemiec Zuzanna 09 UKS KP "Delfin" Prudnik
62 Łochowska Nadia 10 UKS KP "Delfin" Prudnik
63 Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
64 Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
65 Słodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
66 Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
67 Weremko Julia 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
68 Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
69 Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
70 Gaca Izabela 10 UKS MOS Opole
71 Janicka Katarzyna 08 UKS MOS Opole
72 Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS Opole
73 Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS Opole
74 Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS Opole
75 Polok Dominika 07 UKS MOS Opole
76 Rugała Hanna 11 UKS MOS Opole
77 Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS Opole
78 Świtoń Anna 09 UKS MOS Opole
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
11.02.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 22.70 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 18.12.2019
Rekord Opolszczyzny 19 + 22.95 Smoliński Paweł 00307 Katowice 09.02.2020
Rekord Opolszczyzny 18 22.70 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 18.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 23.58 Smoliński Paweł 00307 Lublin 18.12.2018
Rekord Opolszczyzny 16 23.82 Wałcerz Maksymilian 00107 Gorzow 16.12.2020
Rekord Opolszczyzny 15 24.21 Roman Mateusz 00107 Opole 04.12.2015
Rekord Opolszczyzny 14 24.72 Leszczyński Maciej 00207 Oswiecim 21.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 25.84 Leszczyński Maciej 00207 Oswiecim 22.12.2018
Rekord Opolszczyzny 12 27.42 Kempa Mikołaj 00207 Zabierzow 02.04.2011
Rekord Opolszczyzny - 11 30.22 Gajewski Bartosz 00207 Opole 21.10.2006

Rok ur.

1 Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko
2 Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień
3 Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień
4 Kubica Kacper 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień
5 Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień
6 Provost Yannick 09 KP "Sójka" Prudnik
7 Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Prudnik
8 Smolski Szymon 11 KP "Sójka" Prudnik
9 Biel Xavier 12 LUKS winnner Zdzieszowice

10 Grochla Kacper 09 LUKS winnner Zdzieszowice
11 Kierepa Piotr 11 LUKS winnner Zdzieszowice
12 Matulis Aleksander 11 LUKS winnner Zdzieszowice
13 Bomba Mikołaj 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
14 Bożek Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
15 Broś-Załęski Milo 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
16 Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
17 Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
18 Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
19 Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
20 Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
21 Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
22 Jurczyga Igor 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
23 Kierzkowski Adam 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
24 Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
25 Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
26 Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
27 Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
28 Mierzwiński Oskar 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
29 Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
30 Młynarczyk Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
31 Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
32 Szczepaniec Michał 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
33 Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
34 Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
35 Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
36 Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
37 Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
38 Biemek Kamil 07 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

39 Jendrusch Dominik 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
40 Jendrusch Fabian 07 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
41 Nogaj Mateusz 13 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
42 Smiech Olivier 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
43 Szydłowski Wiktor 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
44 Tupko Jakub 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
45 Watzlaw Patryk 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
46 Witkowski Wojciech 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
47 Wiśniewski Michał 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
48 Ćwirko Dominik 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
49 Ćwirko Michał 08 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
50 Przyklenk Tycjan 11 UKS "Gwiazda" Olesno
51 Karasz Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
52 Krzemień Igor 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
53 Krząkała Dominik 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
54 Kudełko Konrad 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
55 Paprotny Filip 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
56 Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
57 Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork
58 Warchoł Jan 07 UKS KP "Delfin" Prudnik
59 Malik Grzegorz 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
60 Miś Sławomir 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
61 Buszka Karol 10 UKS MOS Opole
62 Culic Paweł 12 UKS MOS Opole
63 Kocoń Oskar UKS MOS Opole
64 Pasternak Tomasz 05 UKS MOS Opole
65 Rokicki Borys 12 UKS MOS Opole
66 Szal Mateusz 00 UKS MOS Opole
67 Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS Opole
68 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS Opole
69 Łuczka Borys 10 UKS MOS Opole
70 Łuczka Leon 12 UKS MOS Opole



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 09.02.2023 23:33 - Strona 5

Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy Open
11.02.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 1:01.08 Tomala Aleksandra 00107 Ostrowiec Sw 20.12.2014
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:02.07 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Opolszczyzny 18 1:01.17 Tomala Aleksandra 00107 Lublin 20.12.2015
Rekord Opolszczyzny 17 1:01.08 Tomala Aleksandra 00107 Ostrowiec Sw 20.12.2014
Rekord Opolszczyzny 16 1:02.56 Zukowska Paula 00107 Ciechanow 04.10.2009
Rekord Opolszczyzny 15 1:02.83 Sproska Magdalena 00107 Gorzow Wlkp. 09.03.2012
Rekord Opolszczyzny 14 1:05.08 Pawlaczek Natalia 00107 Outremeuse (BEL) 03.11.2007
Rekord Opolszczyzny 13 1:05.17 Młotek Hanna 00407 Opole 26.11.2022
Rekord Opolszczyzny 12 1:09.28 Bańkowska Wiktoria 01507 Opole 15.12.2020
Rekord Opolszczyzny - 11 1:14.18 Bańkowska Wiktoria 00907 Oswiecim 21.12.2019

Rok ur.

1 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień
2 Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień
3 Kużaj Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz
4 Tadko Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz
5 Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
6 Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
7 Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
8 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
9 Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle

10 Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
11 Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
12 Rogosz Estera 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
13 Adamiok Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
14 Jędraszak Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
15 Trubic Wiktoria 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
16 Wyleżyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
17 Wyleżyk Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
18 Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork
19 Tasarz Natalia 10 UKS Junior Kluczbork
20 Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS Opole
21 Janicka Katarzyna 08 UKS MOS Opole
22 Mielnik Hanna 07 UKS MOS Opole
23 Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS Opole
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
11.02.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 54.77 Szal Mateusz 01507 Lublin 18.12.2018
Rekord Opolszczyzny 19 + 58.69 Sierka Grzegorz 00107 Bruntal (CZE) 07.04.2007
Rekord Opolszczyzny 18 54.77 Szal Mateusz 01507 Lublin 18.12.2018
Rekord Opolszczyzny 17 55.43 Matyjasek Maciej 00207 Ostrowiec Sw 18.12.2019
Rekord Opolszczyzny 16 57.17 Matyjasek Maciej 00207 Gorzow Wielkopolski 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 15 58.63 Szyndler Michał 00107 Opole 04.12.2015
Rekord Opolszczyzny 14 1:00.25 Leszczyński Maciej 00207 Ostrowiec Sw 06.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 1:03.74 Stefaniuk Jakub 00107 Kedzierzyn 18.12.2009
Rekord Opolszczyzny 12 1:09.24 Szyndler Michał 00107 Kedzierzyn-Kozle 16.06.2012
Rekord Opolszczyzny - 11 1:19.13 Kempa Mikołaj 00207 Kedzierzyn-Kozle 27.11.2010

Rok ur.

1 Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko
2 Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień
3 Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień
4 Smolski Szymon 11 KP "Sójka" Prudnik
5 Bomba Mikołaj 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
6 Broś-Załęski Milo 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
7 Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
8 Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
9 Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle

10 Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
11 Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
12 Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
13 Biemek Kamil 07 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
14 Breikopf Łukasz 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
15 Jendrusch Fabian 07 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
16 Pretor Dawid 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
17 Przybyłek Wiktor 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
18 Rigol Bartosz 13 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
19 Wiśniewski Michał 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
20 Karasz Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
21 Krzemień Igor 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
22 Krząkała Dominik 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
23 Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
24 Warchoł Jan 07 UKS KP "Delfin" Prudnik
25 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS Opole
26 Łuczka Borys 10 UKS MOS Opole
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 5 Kobiet, 200m grzbietowy Open
11.02.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 2:13.76 Trentkiewicz Dominika 01507 Gliwice 11.12.2020
Rekord Opolszczyzny 19 + 2:29.32 Bartnikowska Agnieszka 00607 Vienna (AUT) 17.03.2018
Rekord Opolszczyzny 18 2:15.22 Tomala Aleksandra 00107 Gliwice 13.03.2015
Rekord Opolszczyzny 17 2:15.06 Tomala Aleksandra 00107 Opole 14.03.2014
Rekord Opolszczyzny 16 2:13.76 Trentkiewicz Dominika 01507 Gliwice 11.12.2020
Rekord Opolszczyzny 15 2:13.96 Trentkiewicz Dominika 01507 Opole 13.12.2019
Rekord Opolszczyzny 14 2:16.76 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 13 2:24.17 Rakowska Marta 00407 Dabrowa Gornicza 29.03.2019
Rekord Opolszczyzny 12 2:27.29 Rakowska Marta 00407 Kedzierzyn-Kozle 08.12.2018
Rekord Opolszczyzny - 11 2:42.57 Maciuch Karolina 00107 Outremeuse (BEL) 03.11.2007

Rok ur.

1 Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień
2 Młotek Hanna 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień
3 Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień
4 Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
5 Dronia Barbara 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
6 Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
7 Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
8 Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
9 Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle

10 Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
11 Bielec Emilia 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
12 Rogosz Estera 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
13 Stach Oliwia 13 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
14 Szczęść Emilia 11 UKS "Gwiazda" Olesno
15 Adamiok Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
16 Babik Zuzanna 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
17 Falkiewicz Sara 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
18 Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
19 Jędraszak Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
20 Kowalska Klara 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
21 Mośko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
22 Trubic Wiktoria 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
23 Zbytniewska Maja 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
24 Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork
25 Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork
26 Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
27 Słodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
28 Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
29 Weremko Julia 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
30 Bańkowska Wiktoria 08 UKS MOS Opole
31 Gaca Izabela 10 UKS MOS Opole
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
11.02.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 2:02.42 Wilkowski Sławomir 00207 Krakow 08.03.2013
Rekord Opolszczyzny 19 + 2:08.02 Sierka Grzegorz 00107 Opole 18.03.2006
Rekord Opolszczyzny 18 2:02.42 Wilkowski Sławomir 00207 Krakow 08.03.2013
Rekord Opolszczyzny 17 2:05.26 Wilkowski Sławomir 00207 Oswiecim 22.12.2012
Rekord Opolszczyzny 16 2:05.87 Roman Mateusz 00107 Gliwice 11.03.2016
Rekord Opolszczyzny 15 2:10.64 Stanek Adam 00707 Opole 04.10.2014
Rekord Opolszczyzny 15 2:10.64 Roman Mateusz 00107 Opole 04.10.2015
Rekord Opolszczyzny 14 2:14.99 Roman Mateusz 00107 Strzelce Opolskie 12.12.2014
Rekord Opolszczyzny 13 2:21.26 Podgórski Patryk 00107 Bochnia 18.06.2016
Rekord Opolszczyzny 12 2:28.50 Podgórski Patryk 00107 Kedzierzyn-Kozle 28.11.2015
Rekord Opolszczyzny - 11 2:41.04 Podgórski Patryk 00107 Strzelce Opolskie 12.12.2014

Rok ur.

1 Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień
2 Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień
3 Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień
4 Grochla Kacper 09 LUKS winnner Zdzieszowice
5 Kierepa Piotr 11 LUKS winnner Zdzieszowice
6 Matulis Aleksander 11 LUKS winnner Zdzieszowice
7 Bomba Mikołaj 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
8 Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
9 Mierzwiński Oskar 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle

10 Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
11 Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
12 Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
13 Pretor Dawid 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
14 Przybyłek Wiktor 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
15 Smiech Olivier 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
16 Szydłowski Wiktor 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
17 Witkowski Wojciech 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
18 Ćwirko Dominik 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
19 Ćwirko Michał 08 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
20 Przyklenk Tycjan 11 UKS "Gwiazda" Olesno
21 Karasz Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
22 Krzemień Igor 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
23 Paprotny Filip 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
24 Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork
25 Malik Grzegorz 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
26 Pasternak Tomasz 05 UKS MOS Opole
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 7 Kobiet, 50m klasyczny Open
11.02.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 32.35 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 19 + 32.47 Dymarek Ewa 00107 Olsztyn 15.12.2016
Rekord Opolszczyzny 18 32.82 Greglak Marta 00107 Gliwice 13.03.2015
Rekord Opolszczyzny 17 32.42 Greglak Marta 00107 Ostrowiec Sw 18.12.2014
Rekord Opolszczyzny 16 32.49 Samulik Magdalena 00107 Gliwice 08.03.2013
Rekord Opolszczyzny 15 32.45 Klimczyk Katarzyna 01507 Opole 13.12.2019
Rekord Opolszczyzny 14 32.35 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 14.12.2018
Rekord Opolszczyzny 13 33.75 Klimczyk Katarzyna 01407 Oswiecim 23.12.2017
Rekord Opolszczyzny 12 36.04 Matyjasek Olga 00207 Opole 26.11.2022
Rekord Opolszczyzny - 11 39.83 Klimczyk Katarzyna 00107 Opole 04.12.2015

Rok ur.

1 Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień
2 Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień
3 Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień
4 Artwik Zuzanna 10 KP Otmuchów & Nysa
5 Fronczak Iga 10 LUKS winnner Zdzieszowice
6 Babiarz Blanka 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
7 Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
8 Chudzik Zuzanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
9 Dronia Barbara 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle

10 Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
11 Gnyla Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
12 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
13 Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
14 Kwiatkowska Michalina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
15 Machulak Kalina 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
16 Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
17 Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
18 Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
19 Miszkiewicz Kalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
20 Onysk Michalina 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
21 Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
22 Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
23 Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
24 Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
25 Żyła Alicja 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
26 Jäger Anna 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
27 Malkusz Alicja 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
28 Marciszewska Aleksandra 07 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
29 Nosol Paulina 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
30 Wiśniewska Julia 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
31 Witek Natalia 12 UKS "Gwiazda" Olesno
32 Babik Zuzanna 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
33 Falkiewicz Sara 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
34 Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
35 Jarek Lena 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
36 Jędraszak Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
37 Kowalska Klara 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
38 Mośko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 7, Kobiet, 50m klasyczny

39 Wyleżyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
40 Wyleżyk Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
41 Zbytniewska Maja 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
42 Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork
43 Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork
44 Tasarz Natalia 10 UKS Junior Kluczbork
45 Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork
46 Niemiec Zuzanna 09 UKS KP "Delfin" Prudnik
47 Łochowska Nadia 10 UKS KP "Delfin" Prudnik
48 Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
49 Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
50 Słodkowska Hanna 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
51 Wanat Maja 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
52 Weremko Julia 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
53 Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
54 Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
55 Mielnik Hanna 07 UKS MOS Opole
56 Pasternak Aleksandra 10 UKS MOS Opole

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
11.02.2023 Lista zgłoszeń

Rekord Opolszczyzny Open 28.54 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 22.12.2019
Rekord Opolszczyzny 19 + 28.95 Smoliński Paweł 00307 Katowice 07.02.2020
Rekord Opolszczyzny 18 28.54 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 22.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 29.40 Mistrzak Kacper 01207 Ostrowiec Sw 22.12.2019
Rekord Opolszczyzny 16 29.42 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 22.12.2017
Rekord Opolszczyzny 15 29.94 Gohla Kamil 00207 Lodz 11.12.2020
Rekord Opolszczyzny 14 31.19 Gohla Kamil 00207 Ostrowiec Sw 06.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 33.09 Skrzypiec Szymon 00207 Wroclaw 16.10.2020
Rekord Opolszczyzny 12 34.40 Tupko Jakub 00207 Opole 26.11.2022
Rekord Opolszczyzny - 11 38.91 Maystrenko Michal 00107 Paniowki 15.11.2014
Rekord Opolszczyzny - 11 38.91 Tupko Jakub 01707 Dobrodzien 09.10.2021

Rok ur.

1 Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko
2 Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień
3 Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień
4 Provost Yannick 09 KP "Sójka" Prudnik
5 Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Prudnik
6 Smolski Szymon 11 KP "Sójka" Prudnik
7 Biel Xavier 12 LUKS winnner Zdzieszowice
8 Bożek Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
9 Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle

10 Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
11 Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
12 Dragan Wiktor 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
13 Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
14 Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
15 Gohla Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
16 Kierzkowski Adam 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m klasyczny

17 Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
18 Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
19 Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
20 Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
21 Młynarczyk Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
22 Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
23 Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
24 Szczepaniec Michał 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
25 Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
26 Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
27 Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
28 Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
29 Breikopf Łukasz 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
30 Jendrusch Dominik 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
31 Nogaj Mateusz 13 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
32 Rigol Bartosz 13 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
33 Tupko Jakub 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
34 Watzlaw Patryk 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
35 Ćwirko Michał 08 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
36 Krząkała Dominik 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
37 Kudełko Konrad 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
38 Paprotny Filip 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
39 Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
40 Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork
41 Malik Grzegorz 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
42 Buszka Karol 10 UKS MOS Opole
43 Culic Paweł 12 UKS MOS Opole
44 Kocoń Oskar UKS MOS Opole
45 Rokicki Borys 12 UKS MOS Opole
46 Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS Opole
47 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS Opole
48 Łuczka Borys 10 UKS MOS Opole
49 Łuczka Leon 12 UKS MOS Opole
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny Open
11.02.2023 Lista zgłoszeń
Rekord Opolszczyzny Open 2:00.19 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 2:04.58 Kamińska Aleksandra 00107 Kozienice 05.03.2011
Rekord Opolszczyzny 18 2:01.21 Pawlaczek Natalia 00107 Pulawy 18.03.2011
Rekord Opolszczyzny 17 2:00.24 Zukowska Paula 00107 Szczecin 02.12.2010
Rekord Opolszczyzny 16 2:00.19 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Opolszczyzny 15 2:00.46 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wlkp. 30.11.2008
Rekord Opolszczyzny 14 2:05.84 Pawlaczek Natalia 00107 Opole 14.10.2007
Rekord Opolszczyzny 13 2:07.97 Pawlaczek Natalia 00107 Opole 18.03.2006
Rekord Opolszczyzny 12 2:11.34 Pawlaczek Natalia 00107 Raciborz 19.11.2005
Rekord Opolszczyzny - 11 2:16.12 Rakowska Marta 00407 Kedzierzyn-Kozle 09.12.2017

Rok ur.

1 Jendrzej Klara 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień
2 Popanda Blanka 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień
3 Artwik Hanna 10 KP Otmuchów & Nysa
4 Kapłon Alicja 12 LUKS winnner Zdzieszowice
5 Kużaj Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz
6 Tadko Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz
7 Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
8 Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
9 Chudzik Zuzanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle

10 Emerling Diana 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
11 Gendera Katarzyna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
12 Gnyla Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
13 Gorska Liliana 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
14 Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
15 Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
16 Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
17 Kużaj Lena 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
18 Kwiatkowska Michalina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
19 Machulak Kalina 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
20 Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
21 Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
22 Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
23 Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
24 Skoberla Wiktoria 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
25 Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
26 Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
27 Zaremba Zuzanna 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
28 Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
29 Żyła Alicja 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
30 Bielec Emilia 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
31 Jäger Anna 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
32 Malkusz Alicja 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
33 Marciszewska Aleksandra 07 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
34 Nosol Paulina 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
35 Stach Oliwia 13 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
36 Wiśniewska Julia 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
37 Szczęść Emilia 11 UKS "Gwiazda" Olesno
38 Witek Natalia 12 UKS "Gwiazda" Olesno
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 9, Kobiet, 200m dowolny

39 Adamiok Martyna 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
40 Falkiewicz Sara 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
41 Gielza Emilia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
42 Jędraszak Hanna 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
43 Kowalska Klara 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
44 Mośko Lena 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
45 Trubic Wiktoria 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
46 Wyleżyk Alicja 13 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
47 Wyleżyk Natalia 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
48 Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork
49 Habrych Dominika 10 UKS Junior Kluczbork
50 Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork
51 Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork
52 Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork
53 Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
54 Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
55 Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie
56 Gaca Izabela 10 UKS MOS Opole
57 Janicka Katarzyna 08 UKS MOS Opole
58 Jaśniecka Emilia 09 UKS MOS Opole
59 Jaśniecka Paulina 07 UKS MOS Opole
60 Mielnik Hanna 07 UKS MOS Opole
61 Polok Dominika 07 UKS MOS Opole
62 Rugała Hanna 11 UKS MOS Opole
63 Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS Opole
64 Świtoń Anna 09 UKS MOS Opole

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny Open
11.02.2023 Lista zgłoszeń

Rekord Opolszczyzny Open 1:54.44 Kot Maciej 00307 Oswiecim 30.01.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:58.81 Szal Mateusz 01507 Zdzieszowice 26.03.2019
Rekord Opolszczyzny 18 1:54.44 Kot Maciej 00307 Oswiecim 30.01.2009
Rekord Opolszczyzny 17 1:54.53 Matyjasek Maciej 00207 Ostrowiec Sw 19.12.2019
Rekord Opolszczyzny 16 1:56.14 Szymczykowski Jakub 01507 Lublin 13.12.2019
Rekord Opolszczyzny 15 1:57.78 Kotlewski Michał 00107 Potsdam (GER) 17.10.2009
Rekord Opolszczyzny 14 2:01.67 Kempa Mikołaj 00207 Kedzierzyn-Kozle 30.11.2013
Rekord Opolszczyzny 13 2:07.47 Jabłoński Bartłomiej 01207 Opole 28.11.2020
Rekord Opolszczyzny 12 2:16.04 Tupko Jakub 01407 Opole 26.11.2022
Rekord Opolszczyzny - 11 2:27.48 Kempa Mikołaj 00207 Kedzierzyn-Kozle 27.11.2010

Rok ur.

1 Romantsov Kyrylo 11 BOSiR Brzesko
2 Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień
3 Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień
4 Grochla Kacper 09 LUKS winnner Zdzieszowice
5 Matulis Aleksander 11 LUKS winnner Zdzieszowice
6 Bożek Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
7 Broś-Załęski Milo 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
8 Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
9 Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny

10 Donajski Stanisław 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
11 Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
12 Gohla Amadeus 09 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
13 Jurczyga Igor 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
14 Kierzkowski Adam 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
15 Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
16 Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
17 Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
18 Moszyk Oskar 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
19 Młynarczyk Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
20 Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
21 Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
22 Wit Michał 08 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
23 Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
24 Śliwiński Gabriel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
25 Biemek Kamil 07 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
26 Breikopf Łukasz 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
27 Jendrusch Dominik 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
28 Jendrusch Fabian 07 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
29 Nogaj Mateusz 13 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
30 Pretor Dawid 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
31 Przybyłek Wiktor 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
32 Rigol Bartosz 13 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
33 Smiech Olivier 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
34 Szydłowski Wiktor 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
35 Tupko Jakub 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
36 Watzlaw Patryk 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
37 Witkowski Wojciech 10 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
38 Wiśniewski Michał 11 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
39 Ćwirko Dominik 09 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
40 Przyklenk Tycjan 11 UKS "Gwiazda" Olesno
41 Karasz Wojciech 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
42 Krzemień Igor 12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
43 Krząkała Dominik 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
44 Paprotny Filip 10 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
45 Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
46 Miś Sławomir 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie
47 Buszka Karol 10 UKS MOS Opole
48 Culic Paweł 12 UKS MOS Opole
49 Kocoń Oskar UKS MOS Opole
50 Rokicki Borys 12 UKS MOS Opole
51 Szal Mateusz 00 UKS MOS Opole
52 Wasztyl Kacper 08 UKS MOS Opole
53 Łuczka Leon 12 UKS MOS Opole
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Mini Grand Prix Opolszczyzny runda 3, Kędzierzyn-Koźle, 11.2.2023

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
11.02.2023 Lista zgłoszeń

1 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1 DOKiS SP Vega Dobrodzień
2 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
3 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 2 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
4 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 3 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
5 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 4 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle
6 UKS "Delfin" Krapkowice 1 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
7 UKS "Delfin" Krapkowice 2 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
8 UKS "Delfin" Krapkowice 3 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
9 UKS "Delfin" Krapkowice 4 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice

10 UKS "Delfin" Krapkowice 5 Uczniowski Klub Sportowy DELFIN Krapkowice
11 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
12 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska
13 UKS Junior Kluczbork 1 UKS Junior Kluczbork
14 UKS MOS Opole 1 UKS MOS Opole
15 UKS MOS Opole 2 UKS MOS Opole
16 UKS MOS Opole 3 UKS MOS Opole


